
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΥΓΕΙΑΣ 
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 
Αλ. Συμεωνίδη 2 

Τ.Κ. 546 39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 

Θεσσαλονίκη, 12 Ιουνίου 2025 

 
Τμήμα: Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού 
Πληροφορίες: Θ. Σγουράκης 
Τηλ.: 2310 898 151 
E-mail: prosopikou@theagenio.gov.gr 

 
 

 
ΠΡΑΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 71 

ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 

 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

1.​ Τις διατάξεις των άρθρων 17 και 18 του ν.2190/94 (Φ.Ε.Κ. 28/τ.Α’), όπως 

συμπληρώθηκαν και τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα. 

2.​ Τις διατάξεις του ν.3329/2005 (Φ.Ε.Κ. 81/τ. Α’). 

3.​ Τις διατάξεις των άρθρων 4-17 του ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26/τ. Α’), όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του ν. 5149/2024. 

4.​ Τον Οργανισμό λειτουργίας του Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» (ΦΕΚ 3282/Β΄/10.12.2012) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5.​ Την αριθμ. 2Κ/2024 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ. 12/τ. Α.Σ.Ε.Π./23.04.2024 & Φ.Ε.Κ. 

15/τ. Α.Σ.Ε.Π./08.05.2024). 

6.​ Την​ αριθμ.​ πρωτ.​ ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./35/521/27.01.2025​ (Φ.Ε.Κ.​ 506/τ.Β΄/11.02.2025) 

απόφαση κατανομής του Υφυπουργού Εσωτερικών «Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο 

Υγείας» (ΑΔΑ: 6ΖΧ546ΜΤΛ6-ΕΣΩ). 

7.​ Το υπ΄ αριθ. Φ.Ε.Κ. 1799/τ.Γ΄/14.05.2025 στο οποίο δημοσιεύθηκε o πίνακας διοριστέων 

για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας, διακοσίων (200) θέσεων Πανεπιστημιακής 

Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων, σε φορείς του Υπουργείου Υγείας, 

σύμφωνα με την προκήρυξη 2Κ/2024 που κυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 385/29.04.2025 

mailto:prosopikou@theagenio.gov.gr


απόφαση του Α΄ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 7 και 8 του 



άρθ. 25 του ν.4765/2021 (Α΄6) και στον οποίο συμπεριλαμβάνεται για διορισμό σε θέση 

κατηγορίας, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, η αναφερόμενη 

υπάλληλος. 

Αποφασίζουμε 

 
α) Διορίζουμε την κάτωθι υπάλληλο σε αντίστοιχη κενή​ οργανική θέση κατηγορίας και 

κλάδου και ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού και στον βαθμό Γ’: 

 

 
Α/Α 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΒΑΘΜΟΣ 

1 ΠΕ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Γ΄ 

 
β) Περίληψη της παρούσας να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 
Η ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
 
 

Δρ ΚΟΥΡΤΕΛΗ-ΞΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 


	Αποφασίζουμε 
	Η ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

